

ma peetas taewa lubwiti^{*)}), taewa ilmarramõdte
mata laotuse al ilma toeta, nenda kui päiw n. ku,
omman paigan neide ilmarraluggemata ternide
sean; ja temma on ümber ja ümber, kun wessi,
ehk suur passaw, ehk kibbe külm ei kela, ilmaar-
wamata rohkode n. puujega ehbitud, n. on täis
ellajid, mes innimese wäe alla heidetu omma.

Urge üffuge mitte, et sel wiisil ütse ossa neist
loodasjuust peäga allaspiddi peas saisma, n. ol-
les pehjada, et need peas maa küllest ärrapud-
dinema ja kobbhe ärrasaddama n. kauma. **Ee**
ei woi olla; sä, kõigen paigun hoiab maa need
loodasju, mes helde Jummal temma peale seads-
nu ollema, kui emma omme latsi, ennese külle,
ja ei lasse mesmiddagi ennese maant ärralahkuda,
kui ennegi innimeste hengi, kea kui taewa om-
matse mitte selle maailma verritõis ei woi jada.
Kõigen paigun arwatas sedda allapolitises, mes
jalgu al on, ja üllepolitises, mes peä ülle on.
Kegi ei tunne, ei woigi ütelda ennast allan ol-
lewat; enge kõik omma üllewan, sest et maa neil
jalgu al, n. taewas omma ehhega neil peä kottal on.

Ugga meie armas luagega ei sä joht weidi
immetellema, kui temmal nüüd ehk eddimäst kõrs

^{*)} Lubwt on se näggemata ossi, mes meie kõige
ellajidega maa peäl allati hongus kõjso sisse tõmbame.
Kui lubwt taewa al on liguman, siis kutsutas tem-
ma tules.

da kuulda saab, kui suur meie maa kuul ehk pal-
on. Kui kesset läbbi maa ütse joont wois tõm-
mada, siis ta olles üttest otsast tõiste tuhhat 7
sadda ja 20 pennikoormat pik; ent ütse joon, mes
temma ümbre ütse kui wõo pantud, on 5 tuhhat 4
sadda pennikoormat pik. Temma peäline kannab
päle 9 millioni ehk must tuhhat pennikoormat,
mes piute n. laiute mõdetud; n. sest on katsõ ossa
merd n. kolmas maad. Sedda maa n. wee-war-
randust kocko arwatud on päle 2 tuhhat 6 sadda
62 millioni pennikoormat, mes kõrgute n. pakjute
mõdetud. Kõik sedda on oppetud rahwas sure
hole n. terrase melega ärrarwanud, ja selget
arwo sellest andnud. Ent kegi ei kõhta Jum-
mala wäage ärrajuurdeida, ke sedda ütseta
suurt palli omma näggemata kae peäl hoiab, ja
egga lomale temma peäl kastet n. siggidust an-
nab, ja latskesele, mes ilmale tulleb, ellawat
hõngõ nenna sisse puhkub. Arwatas, et tuhhat
kõrd musttuhhat innimest ütteleise maa peäl elles-
wa, n. armsa Jummal kaeest rawwitust sa-
wa. — Kes arwab need lojusi, mes Jummal
innimeste kae alla heitnud!

Ent imme läab weel suuremas, kui

Päiwast

nakkame kõnnelema. Sesamma, ehk ta küs meie
lähkusesen näis ollewat, kui ta omningul wastise
iloga üllestouset, on siiski päle 20 musttuhhat